
La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se 

lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, se encontró 

inscrita la siguiente solicitud de inscripción:

Entidad Territorial SANTA ANA

Dirección ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA - CALLE 2 #5-66

Telefonos 56837474

Ciudad donde esta ubicada la sede de la entidad

Número de identificación del Representante Legal

Apellidos Representante Legal

Nombres Representante Legal

Fecha solicitud de ingreso al registro de inscripción

Organismo que profiere la Autorizacion

Número de Acto

Número de identificación de quien solicita la inscripción

Apellidos de quien solicita la inscripción

Nombres de quien solicita la inscripción

Identificación de quien efectua el registro

Apellidos de quien efectua el registro

Nombres de quien efectua el registro

SANTA ANA

5107096

NIETO ARIZA

JUAN ANTONIO

octubre 22, 2004

Concejo Municipal

9519755

LOZANO ESPITIA

VICTOR MANUEL

VILLA ARCILA

ANA LUCIA

Fecha de Acto

Acuerdo No. 013 de 2004

agosto 31, 2004

41542874

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 1 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

2856

Entidad Territorial

Fecha de inscripción

Número de la resolución de inscripción

Fecha de la resolución de inscripción

SANTA ANA

noviembre 02, 2004

noviembre 02, 2004

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos 

que se lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, 

se encontró formalizada la siguiente inscripción:

RESUELVE:

ATICULO 1o. Aceptar la solicitud de promoción de un acuerdo de reestructuración de pasivos presentada por el 

MUNICIPIO DE SANTA ANA (MAGDALENA), dado que ha acreditado los requisitos exigidos por la Ley 550 de 1999 

para este efecto.

ARTICULO 2o. Designar al doctor VICTOR MANUEL LOZANO ESPITIA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 

9.519.755 de Sogamoso, como promotor del acuerdo de reestructuración de pasivos del MUNICIPIO DE SANTA ANA 

(MAGDALENA), quien ejercerá las funciones previstas en la Ley 550 de 1999 en relación con estos procesos.

ARTICULO 3o. Para efectos de la publicidad de la promoción de este acuerdo, realizar las publicaciones, avisos e 

inscripciones de la promoción del acuerdo de reestructuración de pasivos del MUNICIPIO DE SANTA ANA 

(MAGDALENA), a que se refiere el artículo 11 de la Ley 550 de 1999.

ARTICULO 4o. La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE, 

Dada en Bogotá, D.C., a los 2 de Noviembre de 2004

ANA LUCIA VILLA ARCILA

Directora General de Apoyo Fiscal

Parte Resolutiva

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 2 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

La Dirección General de Apoyo Fiscal del Ministerio de Hacienda y Crédito Público

CERTIFICA:

Que en el registro de inscripción de información relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos 

que se lleva en esta dependencia de conformidad con el Numeral 16 del Artículo 58 de la Ley 550 de 1999, 

se encontró formalizada la siguiente inscripción de un promotor:

Entidad Territorial

Número de documento de identidad del Promotor

Apellidos del promotor

Nombres del Promotor

Número de la resolución de nombramiento

Fecha de la resolución de nombramiento

SANTA ANA

9519755

LOZANO ESPITIA

VICTOR MANUEL

2856

noviembre 02, 2004

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 3 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

noviembre 08, 2004

9519755

LOZANO ESPITIA

VICTOR MANUEL

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

noviembre 08, 2004

noviembre 03, 2004

AVISO

AVISO INICIACION PROMOCION ACUERDO DE REESTRUCTURACIÓN 

DE PASIVOS

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

AVISO OFICIAL DE LA DAF

0

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

DAF

MINISTERIO DE HACIENAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 4 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

marzo 30, 2005

5107096

NIETO ARIZA

JUAN ANTONIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

marzo 30, 2005

noviembre 03, 2005

acta

acta determinacion de actividades

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

NOMINADOR Y ALCALDE

Santa AnaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 5 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

marzo 30, 2005

5107096

NIETO ARIZA

JUAN ANTONIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

marzo 30, 2005

marzo 30, 2005

aviso

aviso de convocatoria a la reunion

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

JUAN ANTONIO NIETO ARIZA

5107096

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

Entidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 6 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

marzo 30, 2005

5107096

NIETO ARIZA

JUAN ANTONIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

marzo 30, 2005

marzo 02, 2005

acta

acta determinacion acreencias

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

JUAN ANTONIO NIETO ARIZA

5107096

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

Entidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 7 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

junio 21, 2005

5107096

NIETO ARIZA

JUAN ANTONIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 21, 2005

junio 17, 2005

aviso

aviso diario el vocero de la provincia

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

JUAN ANTONIO NIETO ARIZA

5107096

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

Santa AnaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 8 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

junio 21, 2005

5107096

NIETO ARIZA

JUAN ANTONIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 21, 2005

junio 21, 2005

Acta

Acta votacion acuerdo

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

JUAN ANTONIO NIETO ARIZA

5107096

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

Santa AnaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 9 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

junio 21, 2005

5107096

NIETO ARIZA

JUAN ANTONIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

junio 21, 2005

junio 21, 2005

acuerdo

acuerdo reestr de pasivos

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

JUAN ANTONIO NIETO ARIZA

5107096

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

ALCALDE - ACREEDORES

Santa AnaEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 10 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

agosto 11, 2005

41542874

VILLA ARCILA

ANA LUCIA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

agosto 11, 2005

agosto 05, 2005

resolucion 1882

designa promotora a maria isabel morales

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

NOMINADORA

NOMINADORAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 11 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

febrero 23, 2006

74370392

ROMERO LEGUIZAMON

NELSON DARIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

febrero 23, 2006

febrero 22, 2006

RESLN 375

DESIGNA A NELSON ROMERO PROMOTOR

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

MINISTERIO HACIENDA - NOMINADOR

SANTA ANA  - MAGDALENAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 12 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

febrero 05, 2008

79797916

FORERO MARTINEZ

JOSE DARIO

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

febrero 05, 2008

febrero 04, 2008

RESOLUCION No. 328

RESOLUCION No. 328 DEL 04 DE FEBRERO DE 2008, MEDIANTE LA 

CUAL SE DESIGNA AL DOCTOR JOSE DARIO FORERO MARTINEZ, 

COMO PROMOTOR DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE 

PASIVOS DEL MUNICIPIO DE SANTA ANA - DEPARTAMENTO DEL 

MAGDALENA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

NOMINADORA - DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 13 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

febrero 13, 2009

22448402

CASTILLO PACHECO

ROSMERY DEL CARMEN

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

febrero 13, 2009

febrero 13, 2009

RESOLUCION No. 353 DE 2009

RESOLUCION No. 353 DEL 13 DE FEBRERO DE 2009, MEDIANTE LA 

CUAL SE DESIGNA A LA DOCTORA ROSMERY DEL CARMEN CASTILLO 

PACHECO, COMO PROMOTORA DEL ACUERDO DE 

REESTRUCTURACION DE PASIVOS DEL MUNICIPIO DE SANTA ANA - 

DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

NOMINADORA - DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 14 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

noviembre 03, 2009

52109495

MALDONADO SANDOVAL

JOAN

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

noviembre 03, 2009

octubre 29, 2009

RESOLUCION No.3058 DEL 29 DE OCTUBRE DE 2009

RESOLUCION No.3058 DEL 29 DE OCTUBRE DE 2009, MEDIANTE LA 

CUAL SE DESIGNA A LA DOCTORA JOAN MALDONADO SANDOVAL, 

COMO PROMOTORA DEL ACUERDO DE REESTRUCTURACION DE 

PASIVOS DEL MUNICIPIO DE SANTA ANA - DEPARTAMENTO DEL 

MAGDALENA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

NOMINADORA - DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 15 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

abril 05, 2013

52155276

VILLALBA VALLEJO

DIANA MILENA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

abril 05, 2013

abril 03, 2013

RESOLUCION DESIGNACION PROMOTOR

RESOLUCION No.0995 DEL 03 DE ABRIL DE 2013, MEDIANTE LA CUAL 

SE RESUELVE DESIGNAR A LA DOCTORA DIANA MILENA VILLALBA 

VALLEJO, COMO PROMOTORA DEL ACUERDO DE 

REESTRUCTURACION DE PASIVOS DEL MUNICIPIO DE SANTA ANA - 

DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

1

0

ANA LUCIA VILLA ARCILA

41542874

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DAF

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICOEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 16 de 17



La Dirección General de Apoyo Fiscal DAF 

 Ministerio de Hacienda y Crédito Público

SANTA ANA

marzo 30, 2015

52155276

VILLALBA VALLEJO

DIANA MILENA

Entidad Territorial

Fecha de solicitud de inscripción

Identificación del solicitante

Apellidos del solicitante

Nombres del solicitante

Fecha de la inscripción efectiva

Fecha del acto o documento a inscribir

Número del acto o documento a inscribir

Título del acto o documento a inscribir

marzo 30, 2015

marzo 25, 2015

ACTA DE TERMNACION

ACTA DE TERMINACION DEL ACUERDO DEL MUNICIPIO DE  SANTA 

ANA -MAG. Y SUS ACREEDORES

Certifica:

Que en el registro de inscripción relativa a los acuerdos de reestructuración de pasivos que se lleva  en esta dependencia de 

conformidad con el numeral 16 del artículo 58 de la Ley 550 de 1999, encontró formalizada la siguiente incripción de actos y/o 

documentos:

Número folios

Número anexos

Descripción de anexos

3

4

ANX 1 CERTIFICADO DE PAGOS DEL ARP, FIDUCIARIA DAVIVIENDA 4 

FOLIOS; ANX 2 CERTIFICACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE INDICADOR DE 

LEY 617 DE 2000  3 FOLIOS; ANX 3 INFORME FINANCIERO Y ESTADOS 

FINANCIEROS 10 FOLIOS; ANX 4  INFORME FIDUCIARIO AL CIERRE 

DEL ACUERDO 19 FOLIOS.

LEANDRO FEDERICO LOPERA AGUILAR

71264860

Nombre de quien firma el acto o documento

Número de identidad de quien firma el acto o 

documento

Organismo que produce el acto o documento 

a inscribir

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ANAEntidad que produce el acto o documento a 

inscribir

Otras firmas en el acto o documento

Directora General de Apoyo Fiscal

MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

Ana Lucía Villa Arcila

Para constancia, se firma este certificado extendido en DIECISIETE (17)  folios, a  

DIRECCION GENERAL DE APOYO FISCAL - CRA 8 No. 6C-38 PISO2

TEL (57 1) 3811700 EXT 3201  FAX (57 1) 3811700 EXT 3558 BOGOTA

atencioncliente@minhacienda.gov.co - www.minhacienda.gov.co 

Página 17 de 17


